АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28  июля 2023 года        №644

О мерах по обеспечению безопасности людей

на водных объектах муниципального образования «Инзенский район»

 В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Ульяновской области от 07.09.2007 №314

«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах

Ульяновской области» постановляю :

1. Утвердить прилагаемый перечень мест, запрещенных для купания

населения на водных объектах муниципального образования «Инзенский

район».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации района                                                        А.И. Макаров

Манютин В.Ю.

2-52-70

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

МО «Инзенский район»

От 28.07.2023 №644

Перечень

мест, запрещенных для купания населения на водных объектах

муниципального образования «Инзенский район»
№

п.п.

Наименование и тип

водного объекта (река,

озеро, пруд, котлован)

Количество

мест

Расположение мест отдыха  (возле

какого н.п. объекта)

1 г. Инза, р. Сюксюм 1 Возле железнодорожного моста

2 г. Инза р. Инза 1 Возле железнодорожного моста

3 г. Инза слив р. Инза и р.

Сюксюм

1 В районе очистных сооружений

4 г. Инза, р. Сюксюм 1 Автомобильный мост по ул. Шоссейная,

на участке региональной

автомобильной дороги Барыш-Инза-

Карсун-Урено-Карлинское

5 г. Инза, р. Сюксюм 1 Автомобильный мост г. Инза по ул.

Веры Иевлевой

6 р.п. Глотовка, пруд

Майский

1 р.п. Глотовка

7 с. Оськино, р. Инза 1 Автомобильный  мост на участке

региональной автомобильной дороги

Инза-Оськино-граница области, с.

Оськино

8 с. Черемушки, р. Инза 1 Автомобильный мост на участке

межмуниципальной автомобильной

дороги Инза-Аристовка, с. Черемушки

9 с. Репьевка, р. Инза 1 Автомобильный мост на участке

межмуниципальной автомобильной

дороги Инза-Бояркино, с. Репьевка

10 с. Труслейка, р. Юловка 1 Автомобильный мост на участке

межмуниципальной автомобильной

дороги Инза-Труслейка-разъезд

Дебенки, с. Труслейка

11 с. Коноплянка, пруд

Чамзинский

1 Автомобильный мост на участке

региональной автомобильной дороги

Барыш-Инза-Карсун-Урено-Карлинское

12 с. Аристовка, р. Инза 1 Автомобильный мост на участке

межмуниципальной автомобильной

дороги Инза-Аристовка-Папузы, с.

Аристовка

 ИТОГО 12